1

第８回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２０年５月２８日（水） １０：３０～１１：２０

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、

倉田監事、前田監事
 ○事務局：伊藤次長、木村本荘キャンパスリーダー、松田大潟キャンパスリーダー、

中泉チームリーダー、鈴木シニアスタッフ、三浦シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 平成１９年度業務実績（素案）について【企画・広報本部】

   平成１９年度業務実績について素案の提示があり、次週までに各本部において内容

を確認し、修正箇所を整理した上で、役員会及び教育研究協議会に諮ることとした。

２ 高校生建築提案コンテストの募集要項（案）について【企画・広報本部】

   建築環境システム学科准教授より、高校生建築提案コンテストの募集要項（案）に

ついて説明があり、了承した。

【報告】

１ 新入生アンケートの結果について【企画・広報本部】

   平成２０年度新入生アンケートの集計結果について報告があった。

○その他

 ・学内外情勢について確認を行った。

以 上